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IULA:s 34:e kongress 21-24 mars 1999 i Barcelona 
IULA - International Union of Local Authorities - är kommunernas 
samarbetsorganisation på världsnivå. Vartannat år arrangeras en kongress 
och den senaste ägde rum i Mauritius. Nästa kongress arrangeras i Barcelona, 
Spanien, den 21-24 mars 1999 i samarbete med IULAs europeiska sektion. 

Temat för kongressen är ”Lokal Självförvaltning Förenad i en Världsmission. 
Demokrati, decentralisering och samarbete.” Fyra större seminarier och tolv  
s.k. work-shops kommer att äga rum. Svenskt aktivt deltagande planeras i 
”Women in local government: making a difference” och i seminariet kring 
Lokal Agenda 21. 

Svenska Kommunförbundet och Landstingsförbundet är medlemmar i IULA 
och kommer att sända en mindre grupp från respektive styrelse. Dessutom är 
den kommun/landsting som så önskar välkommen att sända representanter. 

Likartade grupper som representerar den lokala nivån i Danmark, Norge och 
Finland kommer också att delta. De nordiska kommunerna (och landsting, 
amt, fylken) samarbetar med IULA också genom CEMR, som är IULAs 
”europeiska sektion”. Kommunförbundets ordförande Margot Wikström 
sitter som nordisk representant med i IULAs världsstyrelse. 

Det översiktliga kongressprogrammet bifogas, bilaga. Där framgår också 
avgifter m.m. Före den 31 december är anmälningsavgiften något lägre.  

Anmälningsblanketter och exemplar av det fullständiga programmet kan 
rekvireras hos Kommunförbundet, internationella sekretariatet, 
tel 08/772 41 59 fax 08/772 45 83. 

Information om kongressen nås på www.iulabcn.org. 
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Förfrågningar angående kongressen kan ställas till Christina Rydberg, 
IULA-ansvarig, tel 08/772 42 61 eller till Margareta Gustafsson, 
tel 08/772 46 17. 

SVENSKA KOMMUNFÖRBUNDET 

Internationella sekretariatet 

 

Lena Johansson 
 
 

  

 

Bilagor 

Kongressprogram 

 



SVENSKA KOMMUNFÖRBUNDET 1998 12 15 3 

 

 


	IULA:s 34:e kongress 21-24 mars 1999 i Barcelona
	Bilagor


